BỘ TƯ PHÁP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1700/BTP-PBGDPL
	Hà Nội, ngày 22  tháng 5  năm  2017

	V/v góp ý dự thảo Thông tư hướng dẫn
 xây dựng xã, phường, thị trấn đạt chuẩn
tiếp cận pháp luật

	    Kính gửi:
	………………………………………………………………….
…………………………………………………………………

 Ngày 08 tháng 5 năm 2017, Thủ tướng Chính phủ đã ký Quyết định số 619/QĐ-TTg ban hành Quy định về xây dựng xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật. Triển khai nhiệm vụ được giao, Bộ Tư pháp xây dựng dự thảo Thông tư của Bộ trưởng hướng dẫn xây dựng xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật.

Để hoàn thiện dự thảo Thông tư và các Phụ lục ban hành kèm theo, Bộ Tư pháp trân trọng đề nghị Quý cơ quan góp ý kiến bằng văn bản đối với dự thảo Thông tư và gửi về Bộ Tư pháp (qua Vụ Phổ biến, giáo dục pháp luật, 58 - 60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội và qua thư điện tử: thaoln@moj.gov.vn) trước ngày 31/5/2017. Dự thảo Thông tư và các tài liệu liên quan được đăng tải trên Mục Lấy ý kiến về dự thảo văn bản quy phạm pháp luật (http://www.moj.gov.vn/dtvb/Pages/trang-chu.aspx) và Trang tin Phổ biến, giáo dục pháp luật (http://pbgdpl.moj.gov.vn/Pages/Trang-chu.aspx) thuộc Cổng Thông tin điện tử của Bộ Tư pháp.
Mọi thông tin chi tiết đề nghị liên hệ qua Vụ Phổ biến, giáo dục pháp luật, Bộ Tư pháp (đ/c Lê Nguyên Thảo - số điện thoại 04.62739469/0916496880).

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Lưu: VT, Vụ PBGDPL.

	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

                    (Đã ký)
Phan Chí Hiếu